IOyopoBckasa Onbra BacunbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4645/2665/1

4645/2665/2

0124/KA-1

0124/KA-2

0124/XA-3

0124/KK-4

0124/X0-5

25/01/24-01

25/01/24-02

25/01/24-03

25/01/24-04

25/01/24-05

25/01/24-06

25/01/24-07

25/01/24-08

25/01/24-09

26/01/24-1

26/01/24-2

26/01/24-4

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "Apuopoca"

000 "Apwuopoca"

4no Oy6posckas O.B.

4no Ay6posckas O.B.

4no Ay6posckas O.B.

4no fy6posckas O.B.

4no Ay6posckas O.B.

000 "Cau"

000 "Cau"

000 "Cou"

000 "Cau"

000 "Cau"

000 "Cau"

000 "CaL"

000 "Cau"

000 "CaL"

000 "Cau"

000 "Cau"

000 "Cau”

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

11.01.2024

29.01.2024

25.01.2024

07.02.2024

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

CBepeHun

Nlybposckas Onbra BacunbeBHa

003500

06.02.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon gom c
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

XXunon pom c
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

3emMenbHble
yyacTKu

3emMenbHble
yyacTKun

3emMesbHble
yyacTKu

3eMesbHble
y4acTKu

3eMesbHble
yyacTKu

3eMesibHble
y4acTKu

3eMenbHble
yyacTKu

3eMesbHble
y4acTKun

3emMenbHble
yyacTKu

3eMesbHble
yyacTku

3eMenbHble
yyacTKu

3eMesbHble
yyacTKun

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



4750/2770/1

0224/A-6

0224/KH-7

0224/A-8

0224/KA-9

09/02/24-01

26/02/24-01

21/02/24-02

29/02/24-01

29/02/24-02

29/02/24-03

29/02/24-04

0324/>KK-10

0324/3Y-10

0324/3Y-11

4820/2840/1

20/03/24-1

20/03/24-2

20/03/24-3

25/03/24-1

25/03/24-2

25/03/24-3

0324/A-12

000 "Apwuopoca"

4no Ay6posckas O.B.

4no Oy6posckas O.B.

4no Ay6posckas O.B.

4no Oy6posckas O.B.

000 "Cau"

000 "Cau"

000 "Cau"

000 "Cau”

000 "Cau"

000 "Cau"

000 "Cau”

4no Ay6posckas O.B.

4no Oy6posckas O.B.

4rno Ay6posckas O.B.

000 "Apwuopoca"

000 "Cau"

000 "Caul"

000 "Cau"

000 "Cau"

000 "Cau"

000 "Caul"

4rno fy6posckas O.B.

02.02.2024

05.02.2024

08.02.2024

28.02.2024

01.03.2024

09.02.2024

26.02.2024

21.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

11.03.2024

11.03.2024

07.03.2024

08.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

22.03.2024

KBapTupa

ABTOTpaHCMOpPTHOE
CpencTBo

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

ABTOTpAHCMNOPTHOE
CpencTBo

KBapTupa

3eMesibHble
y4acTKun

3emMenbHble
yyacTKu

3eMesbHble
y4acTKu

3emMenbHble
yyacTKu

3eMesbHble
yyacTku

3eMenbHble
yyacTKu

3eMesbHble
yyacTKu

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMesbHble
y4YacTKu

3emMenbHble
yyacTKu

3eMesbHble
y4acTKu

3emMenbHble
yyacTKu

3eMesbHble
y4YacTKun

3emMenbHble
yyacTKu

OueHka
LBVXXMMOIo
MMyLlecTBa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa



	Дубровская Ольга Васильевна

