

**Дубровская Ольга Васильевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дубровская Ольга Васильевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003500			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.02.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
4645/2665/1	ООО "Ариороса"	11.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4645/2665/2	ООО "Ариороса"	29.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0124/ЖА-1	ЧПО Дубровская О.В.	25.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0124/ЖА-2	ЧПО Дубровская О.В.	07.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0124/ЖД-3	ЧПО Дубровская О.В.	31.01.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
0124/ЖК-4	ЧПО Дубровская О.В.	31.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0124/ЖД-5	ЧПО Дубровская О.В.	31.01.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01/24-01	ООО "СЭЦ"	25.01.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01/24-02	ООО "СЭЦ"	25.01.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01/24-03	ООО "СЭЦ"	25.01.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01/24-04	ООО "СЭЦ"	25.01.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01/24-05	ООО "СЭЦ"	25.01.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01/24-06	ООО "СЭЦ"	25.01.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01/24-07	ООО "СЭЦ"	25.01.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01/24-08	ООО "СЭЦ"	25.01.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01/24-09	ООО "СЭЦ"	25.01.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
26/01/24-1	ООО "СЭЦ"	26.01.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
26/01/24-2	ООО "СЭЦ"	26.01.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
26/01/24-4	ООО "СЭЦ"	26.01.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости

4750/2770/1	ООО "Ариороса"	02.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0224/A-6	ЧПО Дубровская О.В.	05.02.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0224/КН-7	ЧПО Дубровская О.В.	08.02.2024	Коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
0224/A-8	ЧПО Дубровская О.В.	28.02.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0224/ЖА-9	ЧПО Дубровская О.В.	01.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09/02/24-01	ООО "СЭЦ"	09.02.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
26/02/24-01	ООО "СЭЦ"	26.02.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
21/02/24-02	ООО "СЭЦ"	21.02.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
29/02/24-01	ООО "СЭЦ"	29.02.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
29/02/24-02	ООО "СЭЦ"	29.02.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
29/02/24-03	ООО "СЭЦ"	29.02.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
29/02/24-04	ООО "СЭЦ"	29.02.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
0324/ЖК-10	ЧПО Дубровская О.В.	11.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0324/ЗУ-10	ЧПО Дубровская О.В.	11.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0324/ЗУ-11	ЧПО Дубровская О.В.	07.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4820/2840/1	ООО "Ариороса"	08.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
20/03/24-1	ООО "СЭЦ"	20.03.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
20/03/24-2	ООО "СЭЦ"	20.03.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
20/03/24-3	ООО "СЭЦ"	20.03.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03/24-1	ООО "СЭЦ"	25.03.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03/24-2	ООО "СЭЦ"	25.03.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03/24-3	ООО "СЭЦ"	25.03.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
0324/A-12	ЧПО Дубровская О.В.	22.03.2024	Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества